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Ankara Yildinm Beyazit Universitesi \ 201 @ English

Hesap Islemleri

Izin Bilgileri KURUMUMUZDAKI WEB UYGULAMALARI

Ramak Kala Olay Bildirimi Islemleri

@ AYBU WEB @ E-POSTA BELGENET O YEMEK LiSTESI
Formlar E
_— Aybu Web Sitesi E-Posta Adresi Elektronik Belge Yonetim Sistemi Ayhk Yemek Listesi
Kullanim Klavuzu Igin Tiklayiniz. Kullanim Klavuzu Igin Tiklayiniz
& ATS islemleri
= ATSTometim G OBS i\ AYBUZEM/MOODLE oo AVESIS @ YOKSIs
w’
Basin Haber Islemleri Ogrenci Bilgi Sistemi Uzaktan Egitim Sistemi Akademik Veri Yonetim Sistemi YUksekogrenim Veri Tabani
Kullamm Klavuzu Igin Tiklayimz. Kullanim Klavuzu Igin Tiklayiniz. Kullanim Klavuzu Igin Tiklayimiz.
6 BAPSIS 0 ABISIS 9 ATOSIS @ AYBUMERLAB
Proje Sarecleri Yonetim Sistemi Akademik Bilgi Sistemi Akademik Tesvik Odenegi Sureg Otomasyon Sistemi

Yonetim Sistemi

Kullanim Klavuzu Igin Tiklayiniz. Kullanim Klavuzu Igin Tikiayiniz.

Kullanim Klavuzu Igin Tiklayimiz.

N NN

AYBUTTO @ ERASMUS > TURNA @ BENEFICIARY MODULE
Teknoloji Transfer Ofisi ErasmusPort Tarkiye Ulusal Ajansi TURNA Sistemi Erasmus Katilimci Sistemi
EU ACADEMY @ EU LOGIN O EURODESK e ERASMUS BASVURU

European Union Academy Avrupa Birligi Girig Eurodesk Temas Noktasi Erasmus Bagvuru Alimi

Kullanim Klavuzu Igin Tiklayiniz.

@ LIMESURVEY @ KYS @ iLAN EVENT

Anket Sistemi Kalite Yonetim Sistemi ilan Bilgi Sistemi Ogrenci Topluluklari Faaliyetleri

Kullamm Klavuzu Igin Tiklayiniz.

e UPTODATE @ RTBS O SMS

Klinik Karar Destek Sistemi Randevu Takip Sistemi SMS Sistemi Oz Ve Akran Degerlendirme
Programi

Kullanim Klavuzu Igin Tiklayiniz.

OZ DEGERLENDIRME

9

Kullorim Klavuzu Igin Tiklayiniz.

@ TRUBA @ KiTS (ILL) 6, DSPACE m ONLINE sg

Tark Ulusal Bilim E-Altyapisi Kutuphaneler Arasi Oding Verme Acik Erisim Sistemi Online Soru Si

Kullanim Klavuzu Igin Tiklayiniz. Kullanim Klavuzu Igin Tiklayiniz.

'MAN'WMII{ : . :
(&) 7 MERKEZi g ULAKBIM (g0 TUBITAK TEYDEB e BOLOGNA
- -~

https://a .edu.tr/ATS/ListAts
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Hesap Islemleri
Izin Bilgileri

Ramak Kala Olay Bildirimi islemleri

Formlar
ATS

Basin Haber Islemleri

https://abs.aybu.edu.tr/ATS/NewATS?partialld=1

ARIZA[TALEP KAYITLARIM

Show 10 rows ~

4922

4920

3254

254

Basvuran
Kullanici

Esra CALIS

Esra CALIS

Esra CALIS

Esra CALIS

Esra CALIS

Showing 1to 5 of 5 entries

iletigim
No

1232
1232
1232

1243

1233

Yerleske

15 Temmuz
Sehitleri Yerleskesi

15 Temmuz
Sehitleri Yerlegkesi

15 Temmuz
Sehitleri Yerleskesi

15 Temmuz
Sehitleri Yerleskesi

15 Temmuz
Sehitleri Yerleskesi

Aniza/Talep Tiiri

Program Hatasi
veya Kurulumu
Vetis

Veri Tabanlan

Fiziksel Kurulum

Fiziksel Kurulum

Ariza[Talep
Durumu

Olusturulma
Tarihi

19.07.2023 11:29:41
30.05.2023
1:39:35

30.05.2023
11:26:35

8.02.2023 09:11:41

8.11.2022 11:12:37

Kapatiima
Tarihi

20.07.2023
12:40:10

31.05.2023
09:04:53

17.07.2023
14:23:12

8.02.2023
14:10:38

8.11.2022 14:01:35

@ English

+ Yeni Anza/Talep

islem

Search:

l [# Duzenle ] [ ‘D Degerlendir

|

1 P Mesajlasma H D Gegmisg ]

l [# Duzenle ] [ ‘D Degerlendir

|

[ P Mesajlasma J [ D Gecmis J

l [# Duzenle ] [ D Degerlendir

l

l P Mesajlagma ” D Gegmig ]

l [# Duzenle ] l D Degerlendir

l

l P Mesajlasma ” D Gecmis l

[ [# Duzenle ] [ 'D Degerlendir

[ P Mesajlagsma ] [ D Gecmis ]

Previous 1 Next
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Hesap Islemleri =
o YENi ATS
Izin Bilgileni
Ramak Kala Olay Bildirimi Islemleri lletigim No
1232
Formlar
Gorevli personelin sizinle irtibata gegmesi igin.
ATS
Biriminiz
Basin Haber Islemleri )
Katiphane Ve DokOmantasyon Dairesi Baskanhg b
Yerleske
15 Temmuz Sehitleri Yerlegkesi v

Birim Adi

Kutiphane Ve Dokimantasyon Dairesi Baskanhgi v

Arza/Talep Tard

Vetis kullanici ve kayit islemleri B

Oding iade ile ilgili islemler

Turnutin kayit ve kullanim ile ilgili islemler

Up to date kullarimi

Vetis kullanici ve kayit islemleri

Web of science ile ilgili islemler

Yok Gzerinden erisime kapal tezler ile ilgili islemler

[ & Cenbin | Kayeet |
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Ankara Yildinm Beyazit Universitesi sra CALIS (20195 i English

Hesap Islemleri

» , YENI ATS
Rektdr'e Mesaj

izin ilgileri lletigim No

. 1232

Ramak Kala Olay Bildirimi Islemleri

Garevli personelin sizinle irtibata gecmesi igin.

Formlar

Biriminiz
ATS P 2 . .
Kitiphane Ve DokUmantasyon Dairesi Baskanligi v
Basin Haber islemleri
Yerleske
15 Temmuz Sehitleri Yerlegkesi v
Birim Adi ‘
Katdphane Ve Dokdmantasyon Dairesi Baskanhgi v 4
Anza/Talep Tard ’
Vetis kullanici ve kayit islemleri v
Talebinizin kargilanabilmesi igin agiklama kisminda girilecek bilgiler:Ad Soyad, Unvan, Mail adresi ("aybu” uzanti), Cep numaras, Sicil/ &grenci numarasi, Birimi/Fakdltesi, Ogrenci igin 6grenim durumu (Lis Y.lisans,Doktora),

Aciklama

Ad Soyad, Unvan, Mail adresi ("%" uzantil), Cep numarasi, Sicil/Ogrenci numarasi, Birimi/Fakultesi, Ogrenci igin égrenim durumu (Lisans, m&m), bilgileri yazilarak istek talep edilir.

Dosyalari Se¢ |Dgsya secilmedi



